
ł

ZARZĄDZENIE NR BR.120.19.2024
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 15 kwietnia 2024r.
w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 r. póz. 923 z późn. zm.). Burmistrz Miasta
Kluczborka zarządza się, co następuje:

S1,
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego

w Kluczborku wprowadzonym Zarządzeniem Nr BR.120.61.2019 z dnia 30 grudnia
2019 r.:

danym roku

l) §3 ust. l pkt.l otrzymuje brzmienie:

„paczki przysługujące dzieciom pracowników, które w
kalendarzowym nie przekroczą wieku 19 lat"

2) skreśla się §3 ust.2,
3) §3 ust.l pkt.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Współmałżonkowie zatrudnieni u tego samego pracodawcy korzystają
z dofinansowania, o którym mowa w ust. l pkt.l tylko z tytułu zatrudnienia jednego
z nich."

4) §5 ust.13 otrzymuje brzmienie:

„13. Dopłata do:
l) jednej wybranej spośród wskazanych w §2 pkt. 1-3 form wypoczynku

przysługuje uprawnionemu raz w roku,
2) formy wypoczynku określonej w §2 pkt.4 przysługuje uprawnionemu raz w

roku,
3) świadczenia określonego w §2 pkt.IO przysługuje uprawnionemu raz w

miesiącu, a miesięczna kwota wydatku nie może przekraczać 7,5% odpisu,
o którym mowa w art. 5 ustawy o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych.

5) załączniki nrl, 2, 3 ,4i5 otrzymują nowe brzmienie zgodnie z załącznikami do
niniejszego Zarządzenia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l maja 202$$.UR,]^[ISrn{,z

uzgodniono:

^<2-^^t2. .'a?'rc;-/<^~.
(podpis przedsta\®ciała załogi)

Tarosław Kiehr
(podpis pracodawcy)

;

Rj^^WWf
'' z'^.li^.om



WNIOSEK
o przyznanie świadczenia socjalnego

Załącznik nr l

Imię i nazwisko wnioskodawcy

Miejsce zamieszkania

Proszę o przyznanie:

l) |_| dofinansowania wypoczynku dzieci, zorganizowanego w formie kolonii,

obozów, zimowisk,

2) |_| dofinansowania wczasów profilaktyczna - leczniczych, pobytu w sanatorium na

leczeniu lub rekonwalescencji,

3) D dofinansowania wypoczynku urlopowego organizowanego przez pracowników
we własnym zakresie,

4) |_j dofinansowania wypoczynku organizowanego w formie turystyki grupowej

(wycieczki, rajdy, spływy),

5) |_| dofinansowania biletów wstępu na imprezy kulturalno - rozrywkowe oraz

sportowe,

6) D pomocy rzeczową przyznawaną osobom znajdującym się w szczególnie trudnej
sytuacji życiowej,

7) |_| finansowania imprez integracyjnych,

8) D przyznanie zapomogi losowej,
9) |_| finansowania zajęć rekreacyjna - sportowych,

10) |_| paczek dla dzieci (liczba dzieci . . . ., daty urodzenia ..............),

11) U świadczenia w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie świąteczna -

noworocznym.

Przyznane świadczenie proszę wpłacić na rachunek bankowy:

l) Q jak wynagrodzenie za pracę,
2) |_| inny nr rachunku (dane posiadacza rachunku):

imię, nazwisko : ......................................... adres

Nr rachunku

Inne informacje uzupełniające:

Prawdziwość wyżej przedstawionych danych potwierdzam własnym podpisem,

świadomy odpowiedzialności regulaminowej i karnej (art.233 §1 K.K.)1)

(data I podpis wnioskodawcy)

1 Kodeks karny art. 233. §1. Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia
wolności do lat 3.



Adnotacje Działu Socjalnego o przyznaniu świadczenia i dofinansowania z Funduszu.

(data i podpis pracownika)



Załącznik nr 2

Kluczbork, dnia

nazwisko i imię

adres zamieszkania

OŚWIADCZENIE

Świadomy i uprzedzony o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych

zeznań wynikającej z art. 233 §1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. - Kodeks karny (Dz. U.

z 2024r. póz. 17 z późn. zm.), oświadczam, że miesięczny dochód netto przypadający

w gospodarstwie domowym na jednego członka mojej rodziny w roku

mieścił się w ................ grupie dochodów.

podpis osoby składającej oświadczenie

1 Kodeks karny art. 233. §1. Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia
wolności do lat 3.



Załącznik nr 3

TABELA KALKULACYJNA DOPŁAT Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

Grupa wysokość dochodu zgodnie
z §5 Regulaminu

procent dofinansowania

l. do 2.500zł włącznie 100%

2. powyżej 2.500zł do 3.200zł włącznie 90%

3. powyżej 3.200zł do 3.900zł włącznie 80%

4. powyżej 3.900zł do 4.600zł włącznie 70%

5. powyżej 4.600zł do 5.300zł włącznie 60%

6. powyżej 5.300zł 50%



Załącznik nr 4

Kluczbork, dnia

Wniosek
o udzielenie pożyczki z funduszu na cele mieszkaniowe

Nazwisko i imię

Adres zamieszkania

Dowód osobisty: seria, numer i data ważności

Data spłaty poprzednio otrzymanej pożyczki na cele mieszkaniowe:
l) |_| pożyczka spłacona w terminie wynikającym z umowy,
2) Q spłata w terminie wcześniejszym niż wynikającym z umowy
3) |_| nie dotyczy.

Proszę o udzielenie mi pożyczki w kwocie ..................... zł na cele mieszkaniowe
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, którą zamierzam przeznaczyć na:

l) D uzupełnienie wkładów budowlanych do spółdzielni mieszkaniowych,
2) U budowę domu mieszkaniowego,
3) |_| zakup budynku mieszkalnego od podmiotów, które wybudowały budynek w ramach

prowadzonej działalności gospodarczej,
4) D pokrycie kosztów wykupu lokali na własność oraz uzupełnienie zaliczki na wkład

budowlany w związku z przekształceniem spółdzielczego lokatorskiego prawa do
zajmowanego lokalu na spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu,

5) |_| przystosowanie mieszkań do potrzeb osób o ograniczonej sprawności fizycznej,
6) |_| remont lokalu mieszkalnego,
7) D modernizację lokalu mieszkalnego,
8) |_j remont budynku mieszkalnego,
9) D modernizację budynku mieszkalnego.

ratach.Pobraną pożyczkę zobowiązuję się spłacić w miesięcznych

Przyznaną pożyczkę proszę wpłacić na rachunku bankowy nr :

Dane posiadacza rachunku (wpisać, gdy dane są inne niż wnioskodawcy):

imię, nazwisko : adres :

• (nie dotyczy pożyczek na remont albo modernizację lokalu lub budynku mieszkalnego §6.3 i 4 Regulaminu)

l.

2.

Jako poręczycieli proponuję:

l.

żarn.:

dowód osobisty: seria, numer i data ważności
2.

żarn.:

dowód osobisty: seria, numer i data ważności



y

Umowa o pożyczkę
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Nr

Załącznik nr 5

Zawarta w dniu .......... pomiędzy Urzędem Miejskim w Kluczborku zwanym dalej
Pracodawcą, w imieniu którego występuje Burmistrz Miasta Kluczborka mgr inż. Jarosław
Kielar,

a Panem/Panią
żarn

legitymującym/cą się dowodem osobistym
zwanym dalej Pożyczkobiorcą, została zawarta umowa następującej treści:

§1
l. Pracodawca przyznaje Pożyczkobiorcy pożyczkę ze środków Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w wysokości ....... ........zł (słownie złotych:

) z przeznaczeniem na

2. Pożyczka przekazana zostanie na rachunek bankowy o nr : _.
_, którego posiadaczem jest

§2
1. Pożyczka jest oprocentowana w wysokości . ..% od kwoty udzielonej pożyczki.
2. Pożyczka podlega spłacie w. . . .. ratach miesięcznych.
3. Wysokość pierwszej raty wynosi .......... .....zł (słownie złotych:

.) a rat następnych .......... .....zł (słownie złotych:
.).

4. Raty płacone będą do dnia 28 każdego miesiąca z tym, że pierwsza rata zostanie wpłacona
do dnia

5. Wpłat z zastrzeżeniem §3 należy dokonywać na rachunek bankowy 78 1240 1662 1111
0000 2655 9481.

§3
Pożyczkobiorca upoważnia Pracodawcę do comiesięcznego potrącenia należnych rat wraz z

odsetkami z przysługującego Pożyczkobiorcy wynagrodzenia za pracę, zgodnie z §2 ust.2 w
razie nie wypracowania wynagrodzenia w wysokości wystarczającej na spłatę pożyczkobiorca
zobowiązuje się spłacać raty pożyczki w kwotach i terminach ustalonych w umowie - z innych
dochodów.

§4
Niespłacona część pożyczki staje się natychmiast wymagalna w stosunku do pracowników,

którzy rozwiązali umowę z Pracodawcą z przyczyn leżących po ich stronie oraz tych, z którymi
Pracodawca rozwiązał umowę o pracę bez wypowiedzenia z ich winy.

§5
W pozostałych sytuacjach Pracodawca i Pożyczkobiorca ustala w odrębnym porozumieniu

sposób spłaty i zabezpieczenia pożyczki.

§6
Zmiana warunków określonych w niniejszej umowie wymaga formy pisemnej pod rygorem

nieważności.

§7
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu

Cywilnego.
§8



Pożyczkobiorca wnioskuje jako poręczycieli:

l. Pana/Panią

f. k^

żarn

nr dowodu osobistego

2. Pana/Panią

żarn

nr dowodu osobistego

(imię i nazwisko)

(adres zamieszkania)

(imię i nazwisko)

(adres zamieszkania)

W przypadku niespłacenia we właściwym terminie pożyczki zaciągniętej przez
Pożyczkobiorcę wyrażamy zgodę, jako solidarnie odpowiedzialni, na pokrycie należnej kwoty
z naszych wynagrodzeń za pracę u Pracodawcy:

Podpisy Poręczycieli :

l.

2.

§9
Umowa niniejsza została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których

jeden otrzymuje Pożyczkobiorca dwa pozostałe Pracodawca.

Pożyczkobiorca: Pracodawca:


